ד"ש מס' 407
יא' תשרי תשע"ט
20 בספטמבר 2018

סחבק בביכורה

כחלק מהתוכנית הרחבה לפיתוח האזורי של יישובי ביכורה, הכולל פיתוח תשתיות, פיתוח קהילתי, חינוך, בניה וקליטת משפחות, החלה בנייתו של קמפוס ספורט הכולל אולם ספורט ומגרש כדורגל ("סחבק") חדשים בעלות של כ- 6.5 מיליון ₪ במרכז ביכורה.